69 www.enidine.eu Email: info@enidine.eu Tel.: +49 7621 98679-0 Fax: +49 7621 98679-29
Caratteristiche e benefici
• Di disegno compatto possono assorbire dolcemente e in
sicurezza grandi capacità di carichi fino a  904.000
Nm per ciclo.
• Progettati per essere in conformità alle norme OSHA,
AISE, CMMA e ad altre specifiche tecniche e di
sicurezza quali DIN e FEM.

HD
HDA
Come Ordinare
Nota: I modelli HD sono deceleratori personalizzati e devono essere fornite alla Enidine tutte le informazioni
necessarie per l’assegnazione di un numero di codice identificativo.
Metodi di montaggio tipici. Su richiesta è possibile fornire montaggi speciali.
TM: Flangia quadra posteriore e piedini anteriori
TF: Flangia quadra anteriore e posteriore
FM: Montaggio a piedini anteriore e posteriore
FF: Flangia quadra anteriore
CJ/CM: Montaggio a cerniera
Specificare per modelli HD
• Movimento orizzontale o verticale
• Massa
• Velocità di impatto
• Forza di spinta (se esistente)
• Cicli/Hr
• Altro (temperatura, condizioni
ambientali, norme di sicurezza,ecc.)
FR: Flangia quadra posteriore
Nota: Il montaggio con flangia posteriore non è
consigliabile per corse di lunghezza superiore a 300 mm
Opzionali
• C (con sensore)
• P ( tappo sensore)
• SC (cavo di
sicurezza)
Deceleratori
HD 3.0 x 5
Scegliere modello
HD (non regolabile)HDA
(regolabile) dalla tabella
Dati tecnici
Esempio:
4
Selezionare
quantità
Specificare tipo di montaggio
• TM (Flangia quadra posteriore
e piedini anteriori)
• FM (Montaggio a piedini
anteriore e posteriore)
• TF (Flangia quadra anteriore e
posteriore)
• FF (Flangia quadra anteriore)
• FR (Flangia quadra posteriore)
• CJ (Montaggio a cerniera
in pollici)
• CM (Montaggio a cerniera
metrico)
DATI